
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 529,00 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -70,00 €
Iesk. PVN: 91,81 €

Apraksts
Suunto Vertical Solar Piedzīvojumu Pulkstenis –
Nerūsējošais Tērauds
Suunto Vertical Solar ir jaudīgs pulkstenis, radīts piedzīvojumu
meklētājiem, kuriem nepieciešams izcils baterijas darbības laiks,
nevainojama precizitāte un izturīga konstrukcija. Neatkarīgi no tā, vai
tiecaties sasniegt augstākās virsotnes vai šķērsot attālās ielejas, saules
uzlādes funkcija un dubultfrekvenču GPS/GNSS palīdzēs noturēties uz pareizā
ceļa pat sarežģītos apstākļos.

Galvenie Akcenti

Bezsaistes Āra Kartes: Saglabājiet topogrāfiskās kartes
(kontūrlīnijas, ūdenstilpnes, takas) tieši pulkstenī – interneta
pieslēgums nav vajadzīgs.
Dubultfrekvenču GPS/GNSS: Izmanto vairākas satelītu sistēmas (GPS,
GLONASS, GALILEO, QZSS, BEIDOU) divās frekvencēs, lai paātrinātu un
uzlabotu pozicionēšanu (īpaši sarežģītā reljefā).
Līdz 60 Dienām Baterijas Darbības (ikdienas režīmā): Pirmklasīga
baterija, kuras darbību papildus pagarina saules uzlāde (nodrošinot
līdz pat 30% ilgāku lietošanu).
95+ Sporta Režīmi: Skriešana, riteņbraukšana, peldēšana, distanču
slēpošana un daudz kas cits – ar augsta līmeņa treniņu metriku
(piem., sirds ritma mainīgums / HRV).
Altimetrs, Barometrs & Kompass: Nodrošina situatīvo izpratni

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

sarežģītās vidēs. Ietver vētras brīdinājumus, saullēkta/saulrieta
laikus un laika apstākļu brīdinājumus, kas palīdz izvairīties no
pēkšņiem laikapstākļu pavērsieniem.
Militārais Izturības Līmenis: Veidots, lai izturētu skarbus apstākļus
– triecienizturīgs, ūdensizturīgs līdz 100 m un darbojas temperatūrās
no -20°C līdz +55°C (-5°F līdz +130°F).
Maršrutu & POI Navigācija: Izveidojiet starpposmus (POI) vai
importējiet maršrutus, lai saņemtu norādes par pagriezieniem. Visu
navigāciju var izmantot bezsaistē, ja tas nepieciešams.
Suunto Lietotnes Integrācija: Plānojiet, analizējiet un dalieties ar
saviem piedzīvojumiem, izmantojot detalizētu datu izsekošanu, vai
pieslēdzieties pakalpojumiem, piemēram, Strava.

Kāpēc Izvēlēties Suunto Vertical Solar?
Daži cilvēki izvēlas viduvējību – bet īsti piedzīvojumu meklētājiem
vajadzīgs rīks, kam var uzticēties. Suunto Vertical Solar piedāvā labāko
baterijas darbības laika un GPS precizitātes kombināciju tirgū. Saules
panelis paildzina darbības laiku un ļauj izvairīties no biežas uzlādes.
“Nekad neapmaldies ceļojot” – ar bezsaistes karšu piekļuvi, jaudīgiem
navigācijas rīkiem un uzticamiem augstuma mērījumiem šis pulkstenis būs
jūsu drošā izvēle jebkurā pasaules malā.

Trenējies Saviem Nākamajiem Piedzīvojumiem
Papildus izpētei Suunto Vertical Solar ir lielisks ikdienas treniņu
pavadonis ar 95+ sporta režīmiem. Sekojiet savai veiktspējai, saņemiet
personizētas atsauksmes par slodzi un atjaunošanos, kā arī pārraugiet savu
HRV (sirds ritma mainīgumu), lai uzzinātu vairāk par savu fizisko
sagatavotību un stresa līmeni.

Specifikācijas

Izmēri: 49 x 49 x 13.6 mm (1.93 x 1.93 x 0.54 in)
Svars: 87 g (3.07 oz)
Bezeļa Materiāls: Nerūsējošais Tērauds
Stikla Materiāls: Safīra Kristāls (ļoti skrāpējumu noturīgs)
Korpusa Materiāls: Stikla šķiedras pastiprināts poliamīds (izturīgs
un viegls)
Siksnas Materiāls: Silikons (ērts un izturīgs)
Ūdensizturība: 100 m
GNSS Frekvenču Atbalsts: L1 + L5
Iebūvēta Atmiņa: 32GB bezsaistes kartēm
Darbības Temperatūra: -20°C līdz +55°C (-5°F līdz +130°F)
Baterijas Ilgums: Līdz 60 dienām ikdienas režīmā (1 gads gaidīšanas
režīmā ar sauli optimālos apstākļos).
Treniņu Režīms: Līdz 65h (90h ar saules uzlādi) augstākās GPS
precizitātes režīmā (daudzfrekvenču GNSS).
Savienojamība: Bluetooth viedtālruņa paziņojumiem, mūzikas kontrolei
un sinhronizēšanai ar lietotni.

Kas Iekļauts Komplektā?

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Suunto Vertical Solar Canyon (Nerūsējošā Tērauda izdevums)
Uzlādes Kabelis
Drukāta Lietotāja Dokumentācija

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa, Somija
Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

